
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-0126/KT/2024 
14.května 2024

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Vystavil 
Telefon: 
e-mailová adresa

Kompetent: 
Vyřizující referent

Dodavatel:
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
Za oborou 1216/22
16900 Praha
IČO: 26174812
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání:

Splatnost faktury: 30 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý — nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY částka

Objednáváme renovaci podlah v místnostech 4.01 -4.17a (294 m2).
Jedná se o broušení, tmelení a lakování vysoko zátěžovým lakem Bona (matný), včetně zakrytí vestavěného 
nábytku

1. etapa od 9. 8. 2024 do 17. 8. 2024
154 m2 (m.ě. 4.01 a - 4.08)

2. etapa od 23. 8. 2024 do 31. 8. 2024
140 m2 (m.ě. 4.09 —4.17a)

konečná cena dle skutečně dodaného materiálu a skutečných m2 (po odečtení vestavěného nábytku )

Dohodnutá cena vč.DPH 299 680,70

ODPA POL ORJ ORG Částka

006171 5169 299 680,70

Razítko a podpis objednatele

Strana 1 z 2



Smlouva na základě léto objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresudo 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
(dohody, dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupoval dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytováni služeb: od 9.8.2024-31.8.2024
Místem poskytování služeb je sídlo odběratele/sidlo dodavatele/jiné místo ČIMČ Praha 7. Po řádném poskytnuti služeb na základě této 
objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává dle zákona, není-li smluvně stanoveno jinak a to po dni po skončení poskytováni služeb a doručení faktury 
odběrateli. Faktura musí mil náležitosti stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky.
Pro doručeni Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7: r44b2x7
nebo zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz a to v jednom sloučeném souboru 
PDF tj. faktura a přílohy.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodleni.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, 
^připad^otřeb^wjasnění či doplnění některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

■fe ZAHRADNÍK®
PARKH

SOSSž

Podpis vč. podpisu hůlkovým pismem:

Strana 2 z2

mailto:Podatelna%40praha7.cz


ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
PODLAHOVÝ SHOWROOM 
Bělohorská 147/251 , Praha 6 - Břevnov

PARKET
ZALOŽENO 2000

Naše firma je od roku 2001 členem CECHU PODLAHÁŘŮ ČR a také každoročně získává ocenění BONA PARTNER 
a to na základě splněni přísných kritérií při prodeji a pokládce podlah již od roku 2000. PRAHA

7Městská část Praha 7, Úřad městské části Praha 7

akce - renovace dřevěné podlahy - průmyslové mozaiky - 
akce budova Úřadu MC Praha 7, U Průhonu 38, 4 Patro

4 patro 
2 x Traffic

Na základě obhlídky Vám předkládáme cenovou kalkulaci na renovaci masivní kantovkv DUB.

Název: Množství: Cena za Cena
____________________ _______________________________ jednotku: celkem:

LAK TRAFFIC HD EXTRA MAT
1. RENOVACE POVRCHU a POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVĚNÝCH PODLAH

v ceně renovace a PÚ je zahrnuto
celoplošné broušení plochy válcovou bruskou , brusné pásy o hrubosti P 40, 60, 80, 100
celoplošné broušení plochy čtyřkotoučovou proti bruskou BONA FLEXI SAND 1,9 s odsáváním o hrobosti P 60, 80 
100,120 , broušení okrajů okrajovou proti bruskou BONA EDGE 330 s odsáváním o hrubosti P 40, 60, 80, 100 
BONA FLEXI SAND 1.9 POWER DRIVE, důkladné vysátí celé plochy vysavačem HILTI
renovace DŘEVĚNÝCH PODLAH
tmelení speciálním tmelem BONA MIX&FILL PLUS

294,00 m2 
294,00 m2

310,00 Kč 
80,00 Kč

91 140,00Kč 
23 520,00Kč

konečná povrchová úprava - 1 x základní vrstva laku Bona Prime/ 
Novia a 2x vrchní lak Bona TRFFIC HD matt - maximální zátěž 294,00 m2 415,00 Kč 122 010,00Kč

DOPRAVA a VRN
doprava a přesun hmot na celou zakázku bez možnosti využití 
mechanizace, oblepování skříní, placené parkování v modrých 
zónách po dobu renovace podlah 1,00 x 11 000,00 Kč 11 000,00Kč

CENA CELKEM DPH 
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH

záloha

DOPLATEK

247 670,00Kč 
52 010,70Kč 

,m299 680,70Kč

Cenová nabídka je kalkulována na cca 294,00 m2, konečná cena bude účtována na základě skutečně dodaného
a spotřebovaného materiálu a skutečných metrů čtverečních a běžných.

Požadavky pro pokládku:rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN 744505 normy na 2m lati max 2mm,
vlhkost podkladního povrchu ( ne anhydrit) dle DIN a ČSN 744505 normy do 2,5% zbytkové vlhkosti podkladu


